
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.07.2022     №  445
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
округа от 28.12.2020 № 32

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение экономического 

развития Волотовского муниципального округа», утвержденную 
постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от 
28.12.2020 № 32, изменения:

1.1. В мероприятиях муниципальной подпрограммы «Развитие 
торговли в Волотовском муниципальном округе» добавить строку 3.5. 
следующего содержания:

«3.5.

Представление 
производителям товаров 
(сельскохозяйственных 
и продовольственных 
товаров, в том числе 
фермерской продукции, 
текстиля, одежды, обуви 
и прочих товаров) и 
организациям 
потребительской 
кооперации, которые 
являются субъектами 
малого и среднего 
предпринимательства, 

к
омитет

2
2021 
– 
2026 
годы

3
3.1 0 0 0 0 0 0 0»



Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 07.07.2022 11:00
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

муниципальных 
преференций в виде 
предоставления мест 
для размещения 
нестационарных и 
мобильных торговых 
объектов без проведения 
торгов (конкурсов, 
аукционов) на льготных 
условиях или на 
безвозмездной основе.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                              С.В. Федоров


